
SANDING BELTS - VSM ABRASIVES CORPORATION 1" (2.5CM) X 42"
(106.7CM) SANDING BELT, 36 GRIT

> > > Tuotteet asesepille Metallin valmistelu ja värjäys Hioma-aineet Hiomahihnat

Sopii Raytechin laajeneville hiontadrumeille

Tietoa "Compact Grain" -hihnoista - Alumiinioksidihihnat erittäin hienolla
karkeudella (kuten 600) ovat saatavilla vain siinä, mitä valmistaja kutsuu
"Compact Grain" -menetelmäksi. Tämä prosessi kerrostaa karkeuden erityiseen
liimaan ja lisää hihnan käyttöikää merkittävästi. Compact grain -hihnat on helppo
tunnistaa; ne ovat rumia! 600 karkeuden hihna näyttää siltä, että sen pitäisi olla
60 karkeudella, mutta se EI OLE. Se todella antaa 600 karkeuden viimeistelyn ja
kestää erittäin hyvin. Hartsilla sidottu, alumiinioksidi. Myydään yksittäin.

Ominaisuudet

Nimi: VSM ABRASIVES CORPORATION 1" (2.5CM) X 42" (106.7CM) SANDING BELT, 36 GRIT
Valmistaja: VSM ABRASIVES CORPORATION
Tuotenro: 925142036
Valm.nro: 106980
Karkeus: 36
Koko: 1 x 42
Toimituksen paino: 0.05kg
Toimituksen korkeus: 28mm
Toimituksen leveys: 53mm
Toimituksen pituus: 460mm

https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Metallin-valmistelu-ja-vaerjaeys
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Metallin-valmistelu-ja-vaerjaeys/Hioma-aineet
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Metallin-valmistelu-ja-vaerjaeys/Hioma-aineet/Hiomahihnat
https://www.brownells.fi/SANDING-BELTS-1-25cm-x-42-1067cm-Sanding-Belt-36-Grit-VSM-ABRASIVES-CORPORATION-1-x-42-925142036
https://www.brownells.fi/Manufacturers/VSM-ABRASIVES-CORPORATION
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Turvallisuusohjeet VSM Abrasives Corporationin
Hiomahihnalle

Johdanto
Kiitos, että valitsit VSM Abrasives Corporationin 1" (2.5CM) x 42" (106.7CM) Hiomahihnan, 36 Karkeus. Tämä opas
tarjoaa tärkeitä turvallisuusohjeita tuotteen turvalliseen ja tehokkaaseen käyttöön. Lue tämä opas huolellisesti ennen
hiomahihnan käyttöä.

Yleiset turvallisuusohjeet
Varmista aina, että hiomahihna on yhteensopiva hiomakoneesi kanssa.
Tarkista hiomahihna vaurioiden varalta ennen jokaista käyttöä. Älä käytä, jos se on vaurioitunut.
Pidä työskentelyalue puhtaana ja hyvin valaistuna onnettomuuksien välttämiseksi.
Käytä asianmukaisia henkilökohtaisia suojavarusteita (PPE), kuten suojalaseja, pölymaskia ja
kuulonsuojaimia.
Varmista, että lapset ja haavoittuvat henkilöt pidetään poissa työskentelyalueelta käytön aikana.

Erityiset turvallisuusvarotoimet käytössä
Älä ylitä hiomahihnan valmistajan ilmoittamaa maksimikäyttönopeutta.
Älä käytä hiomahihnaa muuhun tarkoitukseen kuin mihin se on tarkoitettu.
Vältä koskemasta hiomahihnaan sen ollessa liikkeessä vammojen estämiseksi.
Älä poista turvavarusteita tai poista turvatoimintoja hiomakoneestasi.
Varmista, että hiomahihna on oikein jännitetty ja kohdistettu ennen käyttöä.

Asennus ja käyttöohjeet

Asennus:

Sammuta ja irrota hiomakone ennen asennusta.
Poista koneesta mahdollinen vanha hiomahihna.
Aseta uusi hiomahihna koneeseen varmistaen, että se on oikein kohdistettu.
Säädä jännitys valmistajan ohjeiden mukaan.
Tarkista, että hiomahihna on tukevasti kiinnitetty ennen koneen kytkemistä.

Käyttö:

Käynnistä hiomakone ja anna sen saavuttaa täysi nopeus ennen kuin kosket työpalaan.
Käytä kevyttä painetta hiottaessa vahingoittamatta materiaalia tai hihnaa.
Liikuta työpalaa tasaisesti hiomahihnaa vasten tasaisen pinnan saavuttamiseksi.
Sammuta kone ja anna hiomahihnan pysähtyä kokonaan ennen säätöjen tekemistä tai työpalojen
poistamista.

Hävittämisohjeet
Hävitä käytetyt hiomahihnat paikallisten määräysten mukaan.
Älä hävitä hiomahihnoja tavallisen kotitalousjätteen mukana.
Harkitse kierrätysmahdollisuuksia, jos niitä on saatavilla alueellasi.

Lisätietojen saaminen
Mikäli sinulla on turvallisuuteen liittyviä kysymyksiä tai tarvitset lisäapua VSM Abrasives Corporationin Hiomahihnan
suhteen, viittaathan valmistajan yhteystietoihin, jotka on ilmoitettu tuotepakkauksessa tai heidän virallisilla
verkkosivuillaan.

Yhteenveto



Noudattamalla näitä turvallisuusohjeita voit varmistaa VSM Abrasives Corporationin Hiomahihnan turvallisen ja
tehokkaan käytön. Jos sinulla on huolenaiheita tai kysymyksiä, tarkista tuotepakkaus tai ota suoraan yhteyttä
valmistajaan. Turvallisuutesi on meille tärkeää.
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